
Direktorat za

pladanja
3

Politika poljoprivrede i
ruralnog razt,oja Odsjek za tehniike i

ekonomske analize
Verzija br.: 1.0

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede Crne
Gore

Dokument: DP-UTEA-
00-04

Strana 1 of5

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA

Naziv korisnika: Primato P _d.o.o.

Mjera i broj Javnog poziva: Mjera III, Prvi javni poziv

Naziv projekta-Naziv investicije IPARD Mjera 3

Datum poziva: 23.6.2025 god.

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908124-22292122 16.6.2025 god.

PoStovani dobavljadi,

1. Pozvani ste da po5aljete ponudu sa tadnim cijenama i kolidinamazanabavku sljede6ih stavki

i) Agregat - genaretar za proizvodniu elektriine energiie u kompletu sa zvuino
izolovanim kudi5tem ATS ormanom: KOM L

ii) Napon (V) - 4001231

iii) Standby rezim (ESP) Prime reLim (PRP) Stanby struja (A)

*kw 504.0 kvA 630 kw 460.0 kvA 575 909

iv) Vrsta goriva: Dizel

v) Specifikacija motora:

* broj cilindara/tip: 10 cilindara - V type

* brzinamotora (O/min): 1500

vi) Sistem za hladenje:

o Metod hladenja: Vodeno hladenje

vii) Hladnjak:

. Ukupan kapacitet rashladne tednosti (l):97,1



Direktorat za
rl ,, pladanja

Politika poljoprivrede i
ruralnog razvoja Odsjek za tehniike i

ekonomske analize
Verzija br.: 1.0

Ministarstvo poljoprivrede, 5umarstva i vodoprivrede Crne
Gore

Dokument: DP-UTEA-
00-04

Strana 2 of 5

Napominjemo do je ugovoreno cijena sa Direhoratom za platanje zo navedene stavke
43.446,30€ (ovo je iznos bez PDV-a).

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu.

VaSa ponuda mora da sadrZi ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora
biti datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pedatom (ukoliko je mogu6e). Ponuda se moZe

dostaviti po5tom, lidno ili elektronskim putem. U sludaju dostavljanja ponuda po5tom ili lidno,
ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papirnoj i elektronskojverziji, u zatvorenoj
koverti sa napomenom NE OTVARAJ - ponuda za korisnika (Ime korisnika)Primato P d.o.o.(
naziv projekta( IPARD mjera 3) ili elektronskim putem na sledeioj adresi:

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede - Direktorat zapladanja

Moskovska 101 81000 Podgorica

E-mai I : algqlaylj.rqie. p o nu d a,.# m p

Telefon: 00 382 20 672 026;00 382 67 205 790

3. Uz duplikat VaSe ponude i na Crnogorskom jeziku, treba dostaviti adekvatnu tehnidku
dokumentaciju i katalog(e) i ostale Stampane materijale ili relevantne informacije (na

Crnogorskom jeziku) za svaku ponudenu stavku, ukljudujudi i nazive i adrese firmi koje pruZaju

usluge servisa u Crnoj Gori .

4. Svaki ponudad moZe podnijeti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postojeda

preduze6a koja nemaju vlasnidkih, srodnidkih ili partnerskihveza sa korisnikom. Ponudadi moraju
da dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaiu ponudu.

Ponudadi su odgovorni za realnost i razumnost iznosa i istinitost informacija navedenih u
ponudama.

5. Pravilo o porijeklu vi5e se ne primjenjuje za nabavke i materijale. Medutim, ovo pravilo

ostaje kao verifikacija subjekta koji potpisuje Ugovor. U sludaju subjekta (dlan 11.

Regulative (EU) 202111529), treba biti osnovan u:



Direktorat za
ffi ., pladanja

Politika poljoprivrede i
ruralnog raz'voja- Odsjek za tehniike i

ekonomske analize
Verzija br.: 1.0

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede Crne
Gore

Dokument: DP-UTEA-
00-04

Strana 3 of5

.DrLavidlanici -27 drLavadlanica (Austrija, Belgija, Bugarska,Ikvatska, Kipar, ie5ka, Danska,

Estonija, Finska, Francuska, Njemadka, Grdka, Madarska, Irska, Italija, Letonija, Litvanija,
Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska , Portugal, Rumunija, Slovadka, Slovenija, Spanija,

Svedska);

. Korisnicima navedenim u Prilogu I Regulative (EU) 202111529 - (AlLir,Armenija, Azerbejdlan,
Bjelorusija, Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Republika Moldavija, Maroko,

Okupirana palestinska teritorija, Sirija, Tunis , Ukrajina). PodrSka Unije u ovoj oblasti takoder se

moZe koristiti u svrhu omogu6avanja Ruskoj Federaciji da udestvuje u programima prekogranidne

saradnje i drugim relevantnim indikativnim programima za viie zemalja, ukljuduju6i kako je
navedeno u dlanu 13(6) i dlanu 21;

. Ugovorne strane Sporazuma o Evropskom ekonomskom prostoru (sve zemlje dlanice koje su vei
navedene gore i Island, Lihten5tajn i Norve5ka);

. Zemlje obuhvadene u Prilogu I Regulative (EU) 202119471' Zemlje korisnice IPA - (Albanija,

Bosna i Hercegovina, Island, Kosovo, Crna Gora, Republika Sjevema Makedonija, Republika

Srbija i Republika Turska);

. Zemlje zakoje Komisija uspostavlja reciprodan pristup spoljnoj pomo6i;

6. Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Va5uie ponudu/e na adresu nazradenu u stavu

2 je: 08.07.2025 god. (treba dati najmanje 15 dana od dana objavljivanja poziva).

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljededim instrukcijama:

i) CIJENE: Cijene treba navesti za isporuku CIP SpuZ (mjesto odredi5ta/isporuke) zauvezent)

robu, odnosno EXW zadomalts isporudenu robu, uvedanazacijenu dostave do mjesta isporuke, u

skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da buduizraiene u eurima (EUR).

ii) VREDNOVANJE PONUDA: Ponude za koje se utvrdi da u znalajnoj mjeri odgovaraju

tehnidkim specifikacij ama 6e se vrednovati poredenjem njihove cijene.

Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac ie odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom

se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljede6ih aritmetidkih gre5aka:

a) u sludajevima gdje postoji neslaganje izmedu cifara izraZenih brojevima i slovima, u obzir
6e se uzeti iznos izraLen slovima;



Direktorat za

pladanja

Politika poljoprivrede i
ruralnog rantoja Odsjek za tehniike i

ekonomske analize
Yerzija br.:1.0

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede Crne
Gore

Dokument: DP-UTEA-
00-04

Strana 4 of5

b) u sludajevima gdje postoji neslaganje izmedu cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda
koji proistideizmnoLenja cijene po komadu sa kolidinom, u obzir 6e se uzeti navedena cijena po
komadu;

c) ukoliko Dobavljad ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda 6e biti odbijena.

Takode, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izraLeni u EUR, u svakoj ponudi ponudad
je duZan da jasno naznadi da li je porez na dodatu vrijednost (PDV) ukljuden u cijenu i iznos i
procenat PDV-a. Procenat PDV-a treba navesti za zemlju Dobavljada.

iii) DODJELA NARUDZBINE: NarudZbina ie se dodijeliti ponudadu koji ispunjava traLene
standarde tehnidke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponudad ie potpisati Ugovor sa Kupcem.
Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pedatiran i mora sadrZati odredbe za:

- datum potpisivanja,

- tadna informacija o imenu kupca i dobavljada,

- naziv investicije,

- ukupnu cijenu investicije izraZenu u brojevima i rijedima, bez PDV-a

- rok za zavrietak i/ili isporuku investicije,

- rok i uslove garancije.

iv) VALIDNOST PONUDE: VaSa ponuda (ponude) treba da vaLi najmanje detrdeset pet (45)

dana od datuma oznadenog kao rok za prijem ponuda.

8. Za dodatne informacije kontaktirajte:
Goran Daleti6

Broj telefona:+ 382 67 601 457

Fax:

E-mai I : gor an.dj aletic@primatop.me

lobJ ' "'C


